m PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA NO 1410, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2021.

coNCEDE rÉnras
REGULAMENTARES À
SERVIDORA MARIA ANGELICA
ECIIT'YENGUA SERPA PEREIRÂ.

o pREFErro MUI\rcrpAL DE JAcuanÃo EM ExERCÍcro, no
uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o memorando no 20I/2A21 enviado pela Secretaria
Municipal de Administração;

RESOLVE:

Art. 10. Conceder férias regulamentares à servidora Maria Angélica
Echevenguá Serpa Pereira, Operário, matrícula no 5609-0, por 30 dias a contar de

0l / 12/ 2fr21 referente ao período aquisitivo de 07 fi812019 à A6ntl202ü.

Art. 2". Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezenove (19) dias do mês de novembro do
ano de dois mil e vinte e vm (2021).

FAV| O MA RC E L TE Lt S fi'Jlãi^"^1".:TTrlg'-.,
*'

GONZALEZ:7 21 3 1 56 coNZALEZ:7I1 31 560044

eO44 Dad6:2021.11.1912:20i32

Favio Marcel Telis Gonzalez

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

,/(<XnÉrt1ç -D
Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretária de Adm inistração
BAC/